
 

Circ.98 Al Sindaco di Grumo Nevano G. Di Bernardo 
Al presidente del CdI F. Innacolo 

Ai referenti di plesso 
Al DSGA 

Al personale ATA 
Alla RSU 

Ai genitori dell’IC Matteotti-Cirillo 
Agli alunni 

 Ai docenti  
Plesso MEUCCI 
 

OGGETTO: Sospensione attività didattiche in presenza presso la sede di via MEUCCI e 
attivazione DAD per il giorno 29 ottobre 2021 
 

       IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

PREMESSO che si rende necessario tutelare la salute e l’incolumità di tutti ; 

RILEVATI in data odierna altri  casi positivi ; 

VISTA la situazione emergenziale epidemiologica in atto; 

AL FNE di escludere la possibilità della presenza all’interno della scuola di ulteriori casi sospetti 
o di malata in atto 

DISPONE 

 

    AD HORAS la sospensione delle attività didattiche solo presso la sede di via MEUCCI  
per la sola giornata di domani venerdì 29 ottobre in attesa degli interventi di sanificazione previsti 
per il giorno 2 novembre 2021. 
 
Solo per gli alunni del plesso MEUCCI  si attivera la DAD con piattaforma GSUITE , secondo il Piano 
di DDI predisposto con circ. n.111 prot. 7871 del 31 ottobre 2021 ,reperibile sul sito della scuola al 
banner COVID ,regolarmente riconfermato nelle sedute degli OOCC. 
Si precisa che i docenti che non sono rientrati nel contact tracing svolgeranno la didattica digitale 
integrata in presenza e direttamente da scuola seguendo il regolare orario di servizio. 
Considerato che l’emergenza è in continua evoluzione la Sottoscritta riserva di emanare ulteriori 
disposizioni qualora sopraggiungano i aggiornamenti in merito . 
 

      F.to Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Giuseppina NUGNES 
(firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 comma 2 D.Lgvo 39/93) 





 
 
 


